
ZARZĄDZENIE NR 301/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 09 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust. 1  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §15 

Uchwały nr XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 45 182 885,87 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 457 678,79 zł 

b) dochody majątkowe   3 725 207,08 zł 

2) wydatki ogółem 60 175 061,62 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 038 772,12 zł 

b) wydatki majątkowe 19 136 289,50 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Rozdział 75107 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 18 568,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. Pismo z Krajowego Biura Wyborczego DWR-

802-19/20 z dnia 7 lipca 2020 r.  

Rozdział 80101 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 22 480,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szklonych 

w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.29.5.2020 z dnia 1lipca 2020 r. 

Rozdział 85228 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 55 170,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.201.2020.MJ z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

Rozdział 75818 – z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 5 000,00 zł do rozdziału 90095 na 

sfinansowanie wydatków bieżących związanych ze zwalczaniem komarów na terenach gminy. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 52 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 73 

500,00 zł 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 301/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 038,00 18 568,00 62 606,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 282,00 18 568,00 60 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 282,00 18 568,00 60 850,00

801 Oświata i wychowanie 653 949,00 22 480,00 676 429,00

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 22 480,00 29 180,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 480,00 22 480,00

852 Pomoc społeczna 1 595 699,63 55 170,00 1 650 869,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 021,00 55 170,00 137 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 021,00 55 170,00 112 191,00

Razem: 45 086 667,87 96 218,00 45 182 885,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 301/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 038,00 18 568,00 62 606,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 282,00 18 568,00 60 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 17 300,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 073,14 77,34 2 150,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

269,04 3,67 272,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00 900,00 8 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 166,16 -438,49 2 727,67

4300 Zakup usług pozostałych 906,99 691,99 1 598,98

4410 Podróże służbowe krajowe 856,67 33,49 890,16

758 Różne rozliczenia 130 500,00 -5 000,00 125 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 500,00 -5 000,00 125 500,00

4810 Rezerwy 130 500,00 -5 000,00 125 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 662 487,73 22 480,00 12 684 967,73

80101 Szkoły podstawowe 8 059 585,67 16 380,00 8 075 965,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 260 133,42 -6 100,00 5 254 033,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 180,00 22 480,00 253 660,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

148 720,00 6 100,00 154 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 081,00 750,00 5 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 071,00 4 450,00 112 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 138,00 750,00 21 888,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 893,00 150,00 3 043,00

80195 Pozostała działalność 863 399,73 0,00 863 399,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 -700,00 16 100,00

851 Ochrona zdrowia 137 700,00 0,00 137 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 700,00 0,00 95 700,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 525,00 1 200,00 6 725,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

800,00 100,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 310,00 -1 300,00 1 010,00

852 Pomoc społeczna 3 475 236,63 55 170,00 3 530 406,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 859,00 55 170,00 286 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 512,60 300,00 812,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,26 45 396,00 82 836,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 645,56 6 820,00 40 465,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 223,83 968,00 4 191,83

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 150,00 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 583,12 1 536,00 4 119,12

855 Rodzina 12 455 760,98 0,00 12 455 760,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 617 846,00 0,00 2 617 846,00

3110 Świadczenia społeczne 2 391 084,00 -34 000,00 2 357 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 575,03 -1 600,00 81 975,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 203,56 34 000,00 146 203,56

4300 Zakup usług pozostałych 6 997,60 1 612,57 8 610,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,26 100,00 260,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

482,57 -112,57 370,00

85504 Wspieranie rodziny 381 829,00 0,00 381 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 423,00 -77,00 42 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 77,00 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 342 321,34 5 000,00 4 347 321,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 655 936,00 88 000,00 1 743 936,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 88 000,00 88 000,00

90025
Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie

88 000,00 -88 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 88 000,00 -88 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 196 303,00 5 000,00 201 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 5 000,00 93 000,00

Razem: 60 078 843,62 96 218,00 60 175 061,62

BeSTia Strona 2 z 2


